1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014, 001, 002, 003 e 004/2016

EDITAL Nº 075/2018 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Editais

de Abertura Nº 001/2014, 001, 002, 003 e 004/2016, torna público o presente edital

para divulgar os candidatos APTOS nas avaliações psicológicas realizadas dos dias

25 a 31 de janeiro de 2018.

CANDIDATOS APTOS:

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

001/2016 Assistente Administrativo 42 ALEXANDRE BIANCHIN

001/2016 Assistente Administrativo 43 FERNANDA MARTINS DA SILVA

001/2016 Assistente Administrativo 44 MANOELLA JAREMCZUK KRONIZTKY

001/2014 Auxiliar de Segurança 165 JORGE LUIZ NUNES

001/2014 Auxiliar de Segurança 167 HENRIQUE ESPIRITO SANTO PIRES

001/2014 Auxiliar de Segurança 168 CLARI DA SILVA ZUCCONELLI

001/2014 Auxiliar de Segurança 169 ANA JANDIRA BRESOLIN

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 108 ELIZA MARIA FALEIRO

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 109 VALDOIR SANTOS DOS SANTOS

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 110 ERONDINA MARIA FAGUNDES

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 111 ROSMERI MARIA JASKULSKI

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 113 JOSEPH WILLIAN DE QUADROS

003/2016 Médico Cirurgião Geral Plantonista 12h 14 RENAN MACHADO DE LEMOS

003/2016 Médico Cirurgião Geral Plantonista 12h 16 GENARO PEREIRA TROJAHN

2

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

003/2016 Médico Cirurgião Geral Plantonista 12h 18 FELIPE MONGE VIEIRA

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
36 MARISTELA NASCENTE RAUPP

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
37 JONAS SANTOS

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
38 ROSÂNGELA MARQUES

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
39 LUCIANA PAIM DE ALMEIDA

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
40 TATIANA PRAXEDES SOUZA DOS SANTOS

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
41 VERONICA RODRIGUES LOUREIRO

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
42 CRISTIANE REGINA ZAGO WEBER

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
43 DENISE DA ROSA FLORES

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
44 MARCOS LOPES HAAS

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
45 ANDRÉ ESCOBAR WEBER

Sapucaia do Sul, 06 de fevereiro de 2017.

Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas